Márcio Bilharinho Naves – CPF/MF nº 767.794.168-00 (Advogada:
Andrea Lopes da Silva Pereira, OAB/MG 138.670)

EXECUTADO: DEILSON PINHEIRO – CPF/MF nº 731.075.736-04 (Advogados:
Jair Teixeira, OAB/MG 69.135, e Cleonice Teixeira Henriques, OAB/MG 40.998)

VALOR  ATUALIZADO  DO  DÉBITO:  R$  44.519,70  (quarenta  e  quatro  mil,
quinhentos e dezenove reais e setenta centavos), atualizados até maio de 2024.

Em 1º de julho de 2024, na cidade de Belo Horizonte, Capital do Estado de Minas
Gerais, nessa CENTRASE - Central de Cumprimento de Sentença, onde achava-
se o MM. Juiz de Direito, Dr. FERNANDO LAMEGO SLEUMER e a Escrivã a seu